Приказ №  6 од

по Государственному бюджетному учреждению

дополнительного профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«О проведении окружного конкурса

 методических разработок

для специалистов,

осуществляющих психолого-педагогическое

сопровождение инклюзивного образования

в образовательных организациях

Южного округа»                                                               от 10  января 2025 года

В целях повышения эффективности деятельности и педагогического мастерства

специалистов, осуществляющих психолого-педагогическое сопровождение

инклюзивного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении окружного конкурса

методических разработок для специалистов, осуществляющих психолого-

педагогическое сопровождение инклюзивного образования в образовательных

организациях Южного образовательного округа.

2.   Методисту отдела планирования профессиональной карьеры Мокиной

А.Д.   провести в период с 20 января 2025 года по 28 февраля 2025 года конкурс

методических разработок для специалистов, осуществляющих психолого-

педагогическое сопровождение инклюзивного образования в образовательных

организациях Южного округа.

3. Утвердить состав жюри (приложение 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

отдела планирования профессиональной карьеры Лыкову О.В.

С приказом ознакомлен (а):___________________

Директор                                                                                       Ю.В. Белоусова

                                                                                                         Приложение 1.

Состав жюри

1.  Мокина Анна Дмитриевна - методист отдела планирования

профессиональной карьеры ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный

центр» (по согласованию);

2. Ермилина Ксения Николаевна- методист организационно –

методического отдела ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный центр»

(по согласованию);

3.  Лыкова Олеся Викторовна - старший методист отдела планирования

профессиональной карьеры ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный

центр» (по согласованию).

		2025-01-17T14:32:32+0300
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ